



Ingemar Sandström
Distriktsordförande
Ansvarig utgivare .

Information från SPF Seniorerna Västerbottensdistriktet

SOMMARTRÄFF MED SPF ÖSTERBOTTEN

Vår östra systerorganisation genomförde i början på augusti sin årliga stora sammankomst, denna gång i Malax, med ca 700 delegater och gäster, föreläsningar och program. SPF Seniorerna Västerbotten representerades av ordförande och kanslist. Många hälsningar och tack framfördes för vårens pensionärsparlament till alla i Västerbotten från de österbottniska deltagarna.

NOLIA DEN 5-13 AUGUSTI

Vi har nu genomfört Nolia och haft besök av Peter Sikström från förbunden den 7 augusti. Han pratade om aktuella frågor som förbundet driver och om kongressen och kongressbesluten. Vi vill rikta ett stort tack till alla som bemannade vår monter från föreningar och från distriktsstyrelsen. Utan er medverkan så har inte detta varit möjligt.

DM I GOLF

Vårt första DM är nu genomfört i Golf. Vi vill rikta ett stort tack till SPF Seniorerna i Bjurholm och Rolf Eckeskog som anordnade detta. Vi vill även gratulera Raket Johansson från Vilhelmina som tog hem segern i detta DM. Vi ser gärna att fler föreningar följer SPF Seniorerna i Bjurholm och anordnar DM. Behöver inte vara golf utan det kan vara vad som helst.

HÄLSODAG DEN 29 AUGUSTI

Vi anordnar en hälsodag den 29 augusti på Musköten i Umeå för föreningarnas hälsoansvariga. Som får lite ny inspiration att förmedla till er föreningar.

DO KONFERENS

Den 10-11 oktober så anordnar förbundet en DO konferens för distriktsordförande i Stockholm. Konferensen ska följa upp kongressens beslut och lägga grund för höstens alla ordförande-konferenser. Vår egen ordförandekonferens planeras till den 9 november. Mer information och inbjudan kommer senare under hösten.

KONGRESSENS PROTOKOLL

är nu undertecknat och justerat. En sammanställning av alla de viktigaste besluten och dess konsekvenser håller på att sammanställas och sänds sedan ut till alla föreningarna.

KOMMANDE UTBILDNINGAR FÖR FÖRENINGARNA

Distriktet håller som best på att planera höstens utbildningar för föreningarna. Vi kommer att återkomma med de utbildningar när vi har datumen klara. Då får föreningarna en inbjudan.



Väl mött under hösten!